[image: ]
Сельская Дума
сельского поселения «Село Кольцово»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от   01 октября 2020 года                                                                                    №03
с. Кольцово

О секретаре Сельской Думы сельского поселения «Село Кольцово»

В соответствии с Регламентом Сельской Думы сельского поселения «Село Кольцово» Сельская Дума сельского поселения «Село Кольцово» РЕШИЛА:

1. Избрать из состава Сельской Думы сельского поселения «Село Кольцово» четвертого созыва секретарем Сельской Думы сельского поселения «Село Кольцово»  Орехову Наталью Николаевну.
1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести».
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первом заседании
Сельской Думы сельского поселения «Село Кольцово»
четвертого созыва             ________________                    Н.П. Малышева
[bookmark: _GoBack]

image1.png

Ñ

åëüñêàÿ Äóìà

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «

Ñåëî

Êîëüöîâî

»

Ôåðçèêîâñêîãî ðàéîíà Êàëóæñêîé îáëàñòè

Ð

ÅØÅÍÈÅ

î

ò

01 îê

òÿáðÿ

20

20

ãîäà

¹

03

ñ

.

Êîëüöîâî

Î

ñåêðåòàðå

Ñ

åëüñêîé Äóìû

ñåë

üñêîãî

ïîñåëåíèÿ «Ñåëî

Êîëüöîâî

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ðåãëàìåíòîì

Ñåëüñêîé Äóìû ñåëü

ñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ñåëî

Êîëüöîâî

»

Ñåëüñêàÿ Äóìà

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ñåëî

Êîëüöîâî

»

ÐÅØÈË

À

:

1.

Избрать из состава Сельской Думы сельского поселения «Село

Кольцово

»

четвертого

созыва

секретарем

Сельской Думы сельского поселения

«Село

Кольцово

»

Орехову Наталью Николаевну

.

2.

Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете

Ферзиковского района

Калужской области

«Ферзиковские вести».

3.

Настоящее Решени

е

вступает

в с

илу

с момента его принятия.

Председательствующий на первом заседании

Сельской Думы

сельского поселения «Село

Кольцово

»

четвертого созыва

________________

Н.П. Малышева